
ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2022

1C

00574368

Nízev,sidloaprMfoffiiaútelnijedn<)tl((
MKS "Modrá hvězda"

Náměstí 136
Kdyně
34506

Číslo
položKy

Název položky
účet

OBDOBÍ

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULE

AKTIVA 5 921 588.03 3 281 962.48 2 639 625,55 4 027 646.51

A. Stálá aktiva 4 624 037.84 3 281 962.48 1 342 075.36 1 459 179.36

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 26 499.00 26 499.00

1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
g.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software
Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončeny dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

012
013
014
015
018
019
041
051
035

26 499.00 26 499.00

II. Dlouhodobý hmotný majotek 4 597 538.84 3 255 463.48 1 342 075.36 1 459 179.36
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
g,
10.

Pozemky
Kulturní předměty
Stavby
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

45 000.00

2 068 693.55

2 483 845.29

771 618.13

2 483 845.29

45 000.00

1 297 075.36

45 000.00

1 183 538.84

230 640.52

III. Dlouhodobý finanční majetek

1.
2.
3.
5.
6.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujfclm vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dtouhodobý finanční majetek

061
062
063
068
069

IV. Dlouhodobé pohledávky

1.
2.
3.
5.
6.

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
Ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

B. Oběžná aktiva 1 297 550.19 1 297 550.19 2 568 467.15

l. Zásoby 130 229.63 130 229.63 121 112,61
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Pořízeni materiálu
Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokončená výroba
Polotovary vlastni výroby

Pořizeni zboží
Zboží na skladě
Zboží na cestě
Ostatní zásoby

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

130 229.63 130 229.63 121 112.61

II. Krátkodobé pohledávky 150 827.41 150 827.41 81 451.35
1.
4.
5.
6.
g.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
28.
30.
31.
32.
33.

Odběratelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky 2 hlavni činnosti
Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální zabezpečeni
Zdravotní pojištěni
Důchodové spořeni
Daň z přijmu
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z přidané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
Pohledávky za vybranými mistnimi vládními institucemi

lohy na transfery
Náklady přištich období
Prijmy přištich období
Dohadné úéty aktivní
Ostatní krátkodobé pohledávky

311
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373
381
385
388
377

9 210.00
30 311.97
45 417.44

g 210.00
30 311.97
45 417.44

7 200.00
42 257.35
31 994.00

34 102.00
31 786.00

34 102.00
31 786.00

III. Krátkodobý finanční majetek 1 016 493.15 1 016 493.151 2 365 903.19

1.
2.
3.
4.
5.
9.
10.
15.
16.
17.

Majetkové cenné papíry k obchodovaní
Dluhové cenné papíry k obchodováni
Jiné cenné papíry
Termínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty

Běžný účet FKSP
Ceniny
Peníze na cestě
Pokladna

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

917 771.95
13 854.20

84 867.00

917 771.95
13 854.20

84 867.00

2 253 832.99
17 441.20

94 629.00



Číslo
položky Název položky učet

OBDOB)

BĚŽNÉ MINULÉ
PASIVA 2 639 625.55 4 027 646.51

C. Vlastní kapitál 1 846 436.55 2 936 327.64
l. Jménl účetní jednotky a upravující položky 1 049 014.84 1 182 198.84

1.
3.
4.
5.
6.
7.

Jmění účetní jednotky
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
Kurzové rozdíly
Oceňovaci rozdíly pn prvotním použiti metody
Jiné oceňovací rozdíly
Opravy předcházejících účetních období

401
403
405
406
407
408

1 012 560.84
36 454.00

1 133 240.84
48 958.00

II. Fondy ůéetnl Jednotky 759 742.19 1 238 416.73

1.
2
3.
4.
5.

Fond odměn
Fond kulturních a sociálních potřeb
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hodpodarení
Rezervní fond z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, fond investic

411
412
413
414
416

21 483.20
356 599.40

381 659.59

120 000.00
19 337.20

838 099.94

260 979.59
III. Výsledek hospodařeni 37 679.52 515 712.07

1.
2.
3.

Výsledek hospodařeni běžného účetního období
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízeni
Nerozděfený zisk, neuhrazená ztráta předcházejících lei

37 679.52
431
432

515 712.07

D. Cizí zdroje 793 189.00 1 091 318.87
l. Rezervy

1. Rezervy 441

II. Dlouhodobé závazky

1.
2.
4.
7.
8.

Dlouhodobé úvěry
Přijaté návratné ňnanéni výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přijaté zálohy
Ostatní dlouhodobé závazky
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451
452
455
459
472

III. Krátkodobé závazky 793 189.00 1 091 318.87
1.
4.
5.
7.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
32.
35.
36.
37.
38.

Krátkodobé úvěry
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé
Krátkodobé přijaté zálohy
Pnjaté návratné finanénl výpomoci krátkodobé
Zaměstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociálni zabezpeéen!
Zdravotní pojištění
Důchodové
Daň z přijmu
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce
Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
Závazky k vybraným místním vládním institucím

Výdaje pnštich obdobi
Výnosy prištich období
Dohadné účty pasivní
Ostatní krátkodobé závazky

281
289
321
324
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374
383
384
389
378

20 000.00

339 771.00

124 716.00
53 793.00

26 168.00

19 911.00
148 210.00
60 620.00

494 387.87
60 000.00

234 568.00

83 962.00
36 216.00

20 907.00

14 452.00
62 826.00
51 020.00
32 980.00

Okamžik sestaveni: 31.01.23 Podpisový záznam : ~SL
Ekonomický systém JUMP Lie. # 00574368 MKS Modrá hvézda Kdyně

Městské kulturní středisko
"MODRÁ HVĚZDA" Kdyně

Náměstí 136, 345 06 Kdyně
IČO: 00574368



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestaveny k 31.12,2022

1C

00574368

Název, sidlo a pfmifofma ucelili jedl
MKS "Modrá hvězda"

Náměšti 136
Kdyně
34506

Číslo
položky Název položky

Synt.
úéet

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

Hlavni činnost | Hospodářská činnost | Hlavni činnost | Hospodářská činnost

l A. NÁKLADY CELKEM 9 639 851.11 83 453.081 6 991 114.61 87 161.621

l. Náklady z činnosti 9 639 552.83 83 453.08[ 6 987 609.34 87 161.621

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
Prodané zboží
Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku
Změna stavu zásob vlastni výroby
Opravy a udržováni
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Aktivace vnitroorganizaénich služeb
Ostatní služby
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištěni
Jiné sociální pojištěni
Zákonné sociální náklady
Jiné sociální náklady
Daň silniční
Daň z nemovitosti
Jiné daně a poplatky
Smluvni pokuty a úroky z prodleni
Jiné pokuty a penále
Dary a jiná bezúplatná předáni
Prodaný materiál
Manka a škody
Tvorba fondů
Odpisy dlouhodobého majetku
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
Prodané pozemky
Tvorba a zúčtováni rezerv
Tvorba a zúčtováni opravných položek
Náklady z vyřazených pohledávek
Náklady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatní náklady z činnosti

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549

487 535.17
1 158 074.20

37 031.57
3 133.00
6 581.00

2 612 851.37
3 577 667.00
1 127 014.00

8 544.00
73 960.00
4 500.00

117 104.00

419 496.91
6 060.61

83 453.08

548 745.24
767 172.53

15 488.00
590.00

2 912.00

1 041 770.19
2 926 776.00

929 691.00
6 935,00

61 105.00
8 000.99
4 848.00

92 056,00

581 519.35
0.04

87 161.62]

Finanční náklady 289.88 3 494.70

1.
2.
3.
4.
5.

Prodané cenné papíry a podíly
Úroky
Kurzové ztráty
Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
Ostatní finanéni náklady

561
562
563
564
569

289.88 3 494.70

Ill . l Náklady na transfery

1,
2.

Náklady vybraných ústředních vládních instituci na transfery
Náklady vybraných mistnich vládních instituci na transfery

571
572

v. Daň z přijmu 8.40 10.57

1.
2.

Daň z přijmu
Dodatečné odvody dané z přijmu

591
595

8.40 10.57



Číslo
položky Název položky

Synt.
ú6et

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

Hlavni činnost | Hospodářská činnost | Hlavni činnost | Hospodářská činnost

B. VÝNOSY CELKEM 9 639 842.71 121 141.001 7 447 774.30 146 214.00]

l. Výnosy z činnosti 2 627 223.13 121 141.001 1 126 676.74 146 214.001

1.
2.
3.
4.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Výnosy z prodeje vlastních výrobků
Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
Výnosy z prodaného zboží
Jiné výnosy z vlastních výkonů
Smluvní pokuty a úroky z prodleni
Jiné pokuty a penále
Výnosy z vyřazených pohledávek
Výnosy z prodeje materiálu
Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků
Výnosy z poděje pozemků
Čerpáni fondů
Ostatni výnosy z činnosti

601
602
603
604
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

830 044.30
677 423.74

1 118 712.61
1 042.48

121 141.00

285 594.50
400 194.45

440 742.79
145.00

224.001

145 952.001

38.001

Finanční výnosy 115.58 55.56

1.
2.
3.
4.
6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
Úroky
Kurzové zisky
Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
Ostatní finanční výnosy

661
662
663
664
669

115.58 55.56

IV. Výnosy z transferů 7 012 504.00 6 321 042.00

C.

1.
2.

Výnosy vybraných ústředních vládních instituci z transferů
Výnosy vybraných mistnich vládních instituci z transferů
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

671
672 7 012 504.00 6 321 042.00

1.
2.

Výsledek hospodařeni před zdaněnim
Výsledek hospodařeni běžného účetního období -8.40

37 687.92
37 687.92

456 670.26
456 659.69

59 052.381
59 052.381

Okamžik sestaveni: 31.01.23 Podpisový záznam:

Ekonomický systém JUMP Lie. # 00574368 MKS Modrá hvězda Kdyně JčolOO~S743eY



Příloha 6. 5

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
Příloha

ZÁKLADNÍ
MKS "Modrá hvězda" Kdyně, Náměšti 136, 345 06 Kdyně, 1C: 00574368

sestavená k 31.12.2022
(v K6, s přesností na dvé desetinná mista)

okamžik sestaveni:

A.1. | Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Organizaci není známa informace o jejím zrušení

A.2. l Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Organizace dodržuje stanoveni položek daně zvláštním předpisem

A.3. l Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Ůéetni jednotka účtuje ve zjednodušeném rozsahu

,ťred>skom* s
Městsk KdyněZDA;

Kdy"®MOO 34S0613
)'0g743^Már i60;



Příloha C. 5

Příloha
"ZÁKLADNÍ

Název, sídlo, právní forma^^ředmětčlnnosti ůéetnljednolky, 1C
šestá véna k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)
okamíjk sestaveni:

A.4. Informace podle S 7 odst, $ zékona o stavu účtů v knize pod rozvahových uétů

Podrozvahový
ůtet

ÚČETNÍ OBĎOBTČisto položky Název položky BÉÍNÉ MINULÉ
Majetek a závazky účetní Jednotky souéet P.1.1. až PJ, souéetP.1.1, až P.1.5.

1.
2.
3.
4.
5.

|Jiný drobný dlouřiodobý nehmotný majetek
|Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
l Vyražené pohledávky

řazené závazky
l tni

fáze
itn
;odobé podmíněné pohledávky z
adobe podfninéné pohledávky z při

901
902
905
906
909

10650 106501

Krátki transferů a krátkodobé podmlnéné závazky z transferů součet P.11.1. ai P,ll.6._ součet P.11.1. ai P.11.6.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Krátkodobé podfninéné pohledávky z předfinancování transferu
l Krátkodobé podmíněné závazky z pFedfinancováni transferů
l Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
l Krátkodobé podminéné závazky ze zďhraniinich transferů
l Ostatní krátkodobé podminénépohledávhy z transferu
lOstatni krátkodobé podmíněné závazky z transferu

911
912
913
914
915
916

l Podmíněné pohledávky z důvodu uživánl majetku Jinou osobou
l Krátkodobé podminéné pohledávky z důvodu úplatného uíiváni majetku jinou osobou
Dlouhodobé podminéné pohledávky 2 důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou
Krátkodobé podminéné pohledávky z důvodu užíváni majetku Jinou osobou na základě smlouvy o
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmínéné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů
l Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uilvání majetku jinou osobou z jiných důvodů

souíet P.111.1. až P.III.6. t souíet P.111.1. ai P.IN,6.
1.

3.
4.
5.
6.

921
922
923
924
925
926

součet P.ÍV.1.aTP.IV.12. lsoučet P.IV.1. ai P.IV.12-P.IV. Oalii podmlnéné
inéné

vkv
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

IKfátkodobépodminéné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podminéné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dlouhodobé podfniněné pohledávky 2 jiných smluv
Krátkodobé podminěné pohledávky ze sdilených dani
l Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdi!ených dani
l Krátkodobé podminéné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
l Dlouhodobé podminéné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
! Krátkodobé podminěné úhrady pohledávek 2 přijatých zajištěni
[Dlouhodobé podmfněné úhrady pohledávek z přijatých zajiSténi
[Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a Jiných fizeni
l Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a Jinýchjizjlínéné pól

^

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947

souéetP.V.I.ažP.V.e. ]souéet P.V.1. ai P.V.6.P.V. Dlouhodobé po<tmlnĚné pohledávky z transferů a diouhoctobé podminéné závazky z transferů
1.
2.
3.
4.
5.
6.

l Dlouhodobé podmíněné pohledávky z pfedfinancování transferů
IDtoLihodobé podminéné závazky z předfinancováni transferů
l Dlouhodobé podminéné pohledávky ze zahraničních transferů
! Dlouhodobé podininéné závazky ze zghraniénich transferů
[Ostatní dlouhodobé podminéné pohledávky z transferu
LQstatnÍ d[ouhadobé_Epdminéné závazky 2 transferů

951
952
353
954
955
956

_P.VI. Podmfnéné závazky z důvodu uitvánl cizího mafetku součet P.VI.1. ai P.V1.8. i součet P.VI.1. až P.V1.8.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

l Krátkodobé podminéné závazky z operativního leasingu
l Dlouhodobé podminéné závazky z operativního leasingu
! Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
l Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základe smlouvy o výpújice
l Dlouhodobé podminéné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na zaklade smlouvy o výpůjčce
l Kráttodobé padminěné závazky z důvodu uíívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
' Dlouhodobé podminěné závazky z důvodu uživáni cizího maietku nebo ieho převzeti z iiných důvodů

961
962
963
964
985
966
967
968

P.VII. Další podmíněné závazky součet P.V11.1. až P.V11.14. [ součet P.V1M. až P.VII.14.1.
2.
3.
4.
5.
6,
7.
8.
8.
10.
11.
12.
13.
_14.

Krátkodobé podminéné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podminéné závazky ze smluv o pofízeni dtouhodobého majetku
Krátkodobé podminéné závazky 2 jiných smluv
^Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
l Krátkodobé podmínéné závazky z přijatého kolaterálu
Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
Krátkodobé podmlnéné závazky vyplývajíci z právních předpisů a další iinnosts moc
Dlouhodobé podminěné závazky vyplývajici z právních předpisů a dalěi činnost)
Krátkodobé podminěné závazky 2 poskytnutých garanci jednorázových
Dlouhodobé podminéné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
! Krátkocfobé podmlnéné závazky z poskytnutých garanci oststnich
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
Krátkodobé podminéné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řfzen!
Dlouhodobé^ppdminéné závazky ze soudnich sporů, správnich fizeni^a jiných fizení

zákonodárné, výkonné nebo soudní
zákonodárné, výkonné nebo soudní

'é poi
[l J™

ivaci U

971
972
973
974
375
976
978
979
981
982
983
984
985
986

P.VIII.
1.
2.
3.
4.
s.

lněná aktiva a ostatní podmíníOstatní
Ostatni krátkodobá podmíněná aktiva
Ostatní dlouhodobá podminéná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
Ostatní dlouhodobá podminěná pasiva
Vyrovnávací účet kji o dřez váhovým účtům

Iva a_VYrovnávaci ú6ty
991
992
993
994
999

spuéet P.VIII.1. až P.VIII.4. | součet P.VIII.I. až P.V111.4,

106;



Příloha č. 5

Příloha
ZÁKLADNÍ

Název, sídlo, právní forma a předmět éinnosti úéetní jednotky, 1C
sestavená k 31.12.2022

(v K6, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni:

IA.S. llnformace podle § 18 odst. 3 pism. b) zákona (TEXT)

Účetní jednotka není uvedena ve veřejném registru



Pilicha C 5

Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, 1C

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ
OBDOBÍ

A.l. [Počáteční stav fondu k 1.1. 19337,2

A.ll. l Tvorba fondu
součet A.11.1.

ažA.11.5.
1.
2.
3.
4.
5.

Základní přiděl
Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
Náhrady ěkod a pojistná plněni od pojišťovny vztahujici se k majetku pořizenému z f]
Peněžní a jiné dary určené do fondu
Ostatní tvorba fondu

65860

A.III. Čerpáni fondu
součet A.111.1.

ažA.111.9.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Půjčky na bytové účely
Stravování
Rekreace
Kultura, tělovýchova a sport
Sociální výpomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
Ostatní užiti fondu

55470

6744

1500
A.IV. Konečný stav fondu 21483,2



Příloha 6. 5

Příloha
Rezervní fond

ORGANIZAČNÍ SLOŽKY STÁTU
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, 1C

sestavená k ....
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni:

F. Doplňující Informace k fondům účetní jednotky

Cislo l
Doložka"

Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.l. Poéáteénl stav fondu k 1. 1.
B.ll. Tvorba fondu součet B.11.1. až B.11.7.

T~
2.
3.
4.
6.
6.
T^_

Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové
Peněžní dary - účelové
Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové
Peněžní dary - neúčelové
Odvody neoprávněné použitých nebo zadržených peněžncíh prostředků
Příjmy z prodeje majetku, který organizační složka státu nabyla darem nebo děděním
Ostatní tvorba

B.lll. Čerpání fondu
l Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové
Peněžní dary - účelové
l Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové
l Peněžní dary - neúčelové
IVýdaje na reprodukci majetku
IVýdaje na reprodukci majetku Ministerstva obrany
l Ostatní Čerpáni
Konečný stav fondu

souéetB.lll.l.ažB.111.7.
T~
2.
3.
4.
5.
6.
7.

B.IV. B.I.+B.II.-B.III.

Příloha
Rezervní fond

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Název, sídlo, právní forma a předmět Činností účetní jednotky, 1C

sestavená k
(v Ke, s přesnosti na dvé desetinná mista)

okamžik sestavení:

Položka
Cislo l Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

C.l. Poéátečnl stav fondu k 1.1.
C.ll. Tvorba fondu součet C.11.1. až C.11.8.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
_8^

Zlepšený výsledek hospodaření
Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
i Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
'Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové
Penéžni prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové
Penéžni dary - účelové
Peněžní dary - neúčelové
Ostatní tvorba

C.lll. Čerpání fondu souéet C.111.1. až C.111.7.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
Úhrada sanKci
Doplnění fondu reprodukce majetku se souhlasem znzovatele
Překlenuti Časového nesouladu mezi výnosy a náklady
Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové
Peněžní dary - účelové
Ostatní éerpánl

C.IV. Konečný stav fondu

Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ŮZEIVINÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, 1C

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvé desetinná místa)

okamžik sestaveni:

_éisto_
Položka

Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
~D.\7 PoCáteéni stav fondu k 1.1. 838099,94
D.11. Tvorba fondu součet D.11.1. až D.11.6.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Zlepšený výsledek hospodaření
Nespotřebované dotace z rozpoitu Evropské unie
Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
Penéžni dary - účelové
Peněžni dary - neúčelové
Ostatní tvorba
Čerpání fondu

515712,07

D.111. součet D.111.1. až D.111.5.
1.
2.
3.
4.
_5.

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
Ohrada sankcí
Posíleni fondu investic se souhlasem zřizovatele
Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
Ostatní čerpání 997212,61

D.IV. Konečný stav fondu 356599,4



Příloha i. 5

Příloha
Fond reprodukce majetku

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Název, sfdlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, 1C

sestavená k ....
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni:

F. Doplňujfcf informace k fondům úéetnf jednotky

~EiS~ Položka
Název BĚŽNÉ Ú6ETNI OBDOBÍ

E.l. Počáteční stav fondu k 1. 1.
E.ll. Tvorba fondu souéetE.i[.1.ažE.N.8.

1.
2.
3.
4.
s.
6.
7.

l Zlepšený hospodářský výsledek
IVe výěi odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
[Ve výěi výnosu z prodeje dlouhodobého movitého nehmotného a hmotného majetku
l Peněžní dary
|Ve výši výnosu povolených veřejných sbírek určených na poffzenj a technické zhodnoceni nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku
|Ve výši výnosu z prodeje nemovitého majetku, který příspěvková organizace nabyla ve prospěch státu darem nebo děděnfm
l Prostředky poskytnuté ze zahranifif určené účelové na poHzení a technické zhodnoceni nehmolného a hmotného dlouhodobého majetku

statniil
E.lll. l,

an
láni fondu souietE.IU.I.aíE.111.4.1.

2.
3.
4.

ancování pořízení a technického zhodnocení hniotného a nehmotného dlouhodobého majetku
Financováni oprav a udržování hmotného a nehmotného dlouhodobého i krátkodobého majetku
Pořízeni hmotného a nehmotného krátltodobého majetl<u
Jhrada přijatých úvěru

E.IV. Konečný stav fondu E.l. <• E.ll.. E.lll.

Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, 1C

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení:

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ^íslo

Položka
Název

F.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 260979,59

F.11. Tvorba fondu
součet F.11.1. až

F.11.7.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku +416101
Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
Převody z rezervního fondu

117104

3576

F.111. |Čerpání fondu
součet F.111.1.

až F.111.4.
1.
2.
3.
4.

Financování investičních výdajů
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizovatele
Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který přispěj

F.IV. Konečný stav fondu 381659,59


